
 

1 
 

Fotbalová asociace České republiky 
      Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 

                        Nám. Svatopluka Čecha , 702 00  Moravská Ostrava a Přívoz 
 
 

Komise rozhod čích MS KFS  
 

Z Á P I S  22 - SR 2014-2015 
 
ze zasedání KR MS KFS  dne 5. 6. 2015 v hotelu Best v Ostravě v rámci slavnostního ukončení 

Vzdělávacího programu rozhodčích MS KFS      
  
Přítomni : p. Ozaniak,  Rovňan, Šalata,  ing. Urbanec ing. Nitra, ing. Vontroba 
 
Omluven:  p. Urban Petr 
 
Hosté: p. Kubíček Jaroslav, ing. Kotík Radek   
 
       
  
 

1. KR bere na v ědomí: 
 

a) omluvy rozhodčích a delegátů       
 

b) zápisy odborných komisí (Sportovně technické č. 29, Disciplinární č. 28)  
 

c) sdělení rozhodčího pana Šimečka Michala, týkající se ukončení jeho činnosti rozhodčího 
k 29.5.2015 
 

d) sdělení delegáta Pavelka Zdeňka, které se týká změny jeho adresy trvalého bydliště 
 

e) podání vysvětlení rozhodčího p.Mgr. Bátrly Dalibora, které se týká jeho nedostavení se 
k utkáním KS žáků starších a mladších Český Těšín – Těrlicko 
 

f) zprávu k semináři VPR UEFA 2014/2015 – Skupiny B2 –, konaného v Uherském Brodě, 
podanou jejími frekventanty ing. Žurovcem Davidem a Vlčkem Lukášem 
 

g) protest oddílu FC Ostrava – Jih, z.s. podaná L. Pavlátem tajemníkem klubu. Protest se týkal 
pana Mikoška Stanislava, rozhodčího utkání K.P. staršího dorostu MFK Kravaře – FC Ostrava-
Jih, konaného dne 30.5.2015. Protest nesplňuje náležitosti dle Soboru předpisů a Rozpisu 
soutěží MS KFS a z tohoto důvodu se jím nebude KR dále zabývat 
 

h) sdělení rozhodčího pana Slaného Jana, které se týká změny jeho telefonního čísla 
 
       
         
 

            
2. KR schválila (rozhodla) 

 
 

1. Aktualizaci obsazení rozhodčích a delegátů 30. kola KP, 16. kola  I.A, I.B třídy 
 

2. Předání  rozhodčího pana Seipla Jiřího do disciplinární komise s návrhem trestu 
350,- Kč z důvodu neuvedení disciplinárního provinění na přední straně zápisu o 
utkání z utkání 26. kola  I.B sk.A Žimrovice – Slavia Opava   



 

2 
 

3. O předvolání delegáta MS KFS pana Raptopulose Dimitrise na příští zasedání KR dne 
16.6.2015 v 16.00 hodin. KR žádá sekretáře MS KFS ing. Janoška, aby jmenovaného 
pozval na toto zasedání KR 

4. KR shlédla videozáznam z utkání 28. kola K.P. Petřkovice – Kravaře a neshledala 
žádné  nedostatky ve výkonu rozhodčího utkání pana Holodňáka Michala.  

Sdělení pro Sportovn ě technickou komisi MS KFS: 

Videozáznam z tohoto utkání Petřkovice – Kravaře je neúplný.  1. poločas tohoto 
utkání je zaznamenán pouze v rozsahu 6 minut a 16 sekund od zahájení doby hry.       

    

                                                 

Příští zasedání KR se  uskuteční dne 16. 6. 2015 od 15.30 hodin  v sídle MS KFS v Ostravě   

  

Zapsal v Ostravě dne 5. 6. 2015 

 
 
Ing. Karel Vontroba, v.r.                                                        Miroslav Ozaniak, v.r.  
         člen KR                                                                             předseda KR   


